

Roesgaards årsrapport for 2023/24

23. september 2024

Vi ser tilbage på regnskabsåret 2023/2024 med tilfredshed over at kunne præsentere en omsætning

Vores resultat
absår.



Altid opdateret på nye digitale trends

I Roesgaard har vi altid stræbt efter at gå i front og at udfordre os selv samt vores kunder. I en tid, hvor der hver dag bliver skrevet et nyt kapitel i historien om den digitale udvikling, er det afgørende, at vi udforsker og holder os opdateret på de nyeste trends inden for området. På den måde sikrer vi nemlig vores kunder den bedst mulige og mest effektive rådgivning.

For at opnå dette benytter vi os af diverse softwareroboter (RPA), fintech-løsninger samt kunstig intelligens (AI), og vi undersøger løbende, hvordan vi kan optimere og automatisere flere processer ved at gøre brug af den nyeste teknologi.

Vi vil gå i front med grønne initiativer

Det er vigtigt for os at gå forrest i den grønne omstilling, og vi vurderer kontinuerligt, hvordan vi kan reducere vores CO₂-udledning og bidrage til et mere bæredygtigt samfund. Det førte i januar 2024 til en investering i tre elbiler, som vores medarbejdere bruger, når de kører ud for at skabe nærværende

rådgivning for vores kunder.

Vi har installeret 10 ladestandere på parkeringspladsen ved siden af vores kontor på Sønderbrogade, så medarbejdere og beboere i området kan få strøm på deres elbiler.

I løbet af regnskabsåret har vi desuden fået opsat solceller på vores domicils tag, hvilket også vil bidrage til den grønne udvikling.

Disse tiltag hjælper os ikke kun med at reducere vores egen CO₂-udledning, men de understøtter også vores overordnede mål om at fremme bæredygtighed i vores samfund.

Fortsat stort fokus på bæredygtighedsrapportering

Vi har over de seneste år satset stort på ESG- og bæredygtighedsrapportering, og vi har oplevet en stigende efterspørgsel på rådgivning på området. Det er sket i takt med, at EU's CSRD-direktiv (Corporate Sustainability Reporting Directive) fra 2024 blev implementeret i dansk lovgivning. Med dette er store børsnoterede selskaber nu forpligtet til at rapportere om deres bæredygtige tiltag, mens flere virksomheder vil blive omfattet af kravene i fremtiden.

Da CSRD-direktivet kræver en dobbelt væsentlighedsanalyse, har vi i det seneste år udarbejdet adskillige af disse for vores kunder for at hjælpe dem i mål med deres bæredygtigheds-rapportering. Igen i år har vi udviklet undervisning til FSR – danske revisorers Bæredygtighedsakademi, ligesom vi er en del af FSR's bæredygtighedsudvalg.

Download Roesgaards årsrapport [her](#).

<